
 

GB16.95 

 

 

RAADSBESLUIT 
  

De raad van de gemeente Hilversum,  

Gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders d.d. 25 oktober 2016;  

 

BESLUIT: 

 
1.  De volgende begrotingswijziging 2016 vast te stellen:   

 

 

 

 

  

 
-

voordeel/+ nadeel  
bedragen x € 1.000 

2. De verkoopopbrengst van de voormalige Aloysiusschool van € 944.000 (zie argumentatie 

punt 2) te storten in de reserve Onderwijsgebouwen, zoals verwerkt in de 

begrotingswijziging bij beslispunt 1.   

3. De uit de activa vrijgevallen opbrengsten Onderwijsgronden van € 1.300.000 (zie 

argumentatie punt 3) te storten in de reserve Onderwijsgebouwen, zoals verwerkt in de 

begrotingswijziging bij beslispunt 1.   

4. € 600.000 (zie argumentatie punt 9) te onttrekken uit de reserve Implementatie 

Participatiewet ten behoeve van de werkkamer arbeidsregio Gooi en Vechtstreek, zoals 

verwerkt in de begrotingswijziging bij beslispunt 1.  

  

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van 14 december 2016, 

de griffier,    de burgemeester, 

 

 

 

P.M.H. van Ruitenbeek   P.I. Broertjes 

 

Prog Lasten Baten Saldo 

 1 Wonen en leven           -885          2.186          1.301 

 2 Zorg         3.503         -1.450          2.053 

 3 Werken         1.249            -790              459 

 4 Bestuur             230            -228                  2 

 5 Financien en grondexploitatie             937         -2.900         -1.963 

Totaal begrotingswijziging         5.034         -3.182          1.852 


